
1 / 1 ページ

令和６年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年５月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 5月10日
環境建設部
都市整備課

かさべるでトイレ洋式化工事 比和町比和地内 (有)ミマデンキ 畑　義文 4,198,000 4,270,000 3,909,000 R6.7.31

2 〃 〃 旧口和農村青年会館解体撤去工事実施設計業務委託 口和町向泉地内 冨永建築設計事務所 冨永　隆司 875,000 1,093,000 875,000 R6.7.31

3 5月17日
環境建設部
都市整備課

庄原中学校路面雨水排水修繕工事 東本町一丁目地内 小林建設㈱ 小林　護 5,300,000 5,440,000 4,953,000 R6.9.30

4 〃 〃 永末小学校体育館外壁外修繕工事 永末町地内 小林建設㈱ 小林　護 5,372,000 5,840,000 5,314,000 R6.9.30

5 〃 〃 かさべるで空調機器更新工事 比和町地内 (有)ミマデンキ 畑　義文 10,250,000 10,490,000 9,650,000 R6.7.31

6 〃 〃 子どもたちと多世代の集いの場整備測量業務委託 新庄町地内 ㈱エービスコンサルタント 北川　裕士 3,400,000 3,599,000 2,776,000 R6.9.30

7 〃
環境建設部

建設課
市道　後側線用地測量業務委託 東城町帝釈未渡 クリーンコンサルタント㈲ 井上 昭治 2,000,000 2,105,000 1,608,000 R6.12.27

8 〃
生活福祉部
児童福祉課

東城子育て支援施設整備事業　事業認定業務委託 東城町川東
㈱荒谷建設コンサルタント 庄原
事務所

森岡　浩 5,132,000 6,513,000 5,125,000 R7.3.31

9 5月23日
環境建設部
都市整備課 刈屋口公営住宅整地工事 三日市町地内 ㈱大歳組 大歳　幹晴 16,500,000 16,724,000 15,024,000 R6.10.31

10 〃
環境建設部

建設課 寺上地区復旧工事 新庄町（西光寺裏） ㈲中田建設 中田　和克 15,930,000 16,094,000 14,444,000 R6.12.28

11 〃
環境建設部
環境政策課 リサイクルプラザ自動徴収機他更新工事 是松町 ㈱アセック 荒木　宣人 19,337,000 21,017,000 19,335,000 R6.9.30

12 〃
環境建設部
都市整備課 敷信みのり保育所園庭排水工事 板橋町地内 ㈲加藤建設 松島　浩樹 3,060,000 3,098,000 2,766,000 R6.8.30

13 〃
西城支所

地域振興室 第142号 市道三田黒谷線道路災害復旧工事 西城町大屋（谷野宅前） 西城建設㈱ 石川　秀基 16,800,000 16,975,000 15,277,000 R7.3.31

14 〃
環境建設部
都市整備課 口和支所トイレ改修工事 口和町向泉地内 ㈲長谷川木材店 長谷川　智久 4,554,000 4,950,000 4,477,000 R6.9.30

15 5月30日
環境建設部

建設課 市道　笑田線　道路改良工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 8,900,000 9,062,000 8,249,000 R6.10.31

16 〃 〃 市道　上領家線　道路改良工事 総領町上領家 三和工業㈲ 藤原　健司 8,850,000 8,950,000 8,033,000 R6.12.27

17 〃
環境建設部
都市整備課 比和支所トイレ改修工事 比和町比和地内 ㈲長谷川木材店 長谷川　智久 4,530,000 4,930,000 4,477,000 R6.9.30

18 〃 〃 口和学校給食共同調理場 下処理室外空調機器改修工事 口和町向泉 ㈲ミマデンキ 畑　義文 2,880,000 2,980,000 2,727,000 R6.8.30

19 〃 〃 高野ファーマーズマーケット汚水槽設置工事 高野町下門田 ㈱加島建設 加島　俊次 4,050,000 4,100,000 3,751,000 R6.9.30

20 〃 〃 高野水泳プールシャワーユニット修繕工事 高野町新市 ㈱加島建設 加島　俊次 1,480,000 1,500,000 1,373,000 R6.8.30

21 〃
環境建設部

建設課 市道　原手九丁支線　測量設計業務委託 板橋町 ㈱エービスコンサルタント 北川　裕士 5,667,000 7,215,000 5,667,000 R7.2.28

22 〃 〃 市道　宮之谷線　測量業務委託 西城町平子 ㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 山根　勇司 6,837,000 8,720,000 6,837,000 R7.2.28

23 〃
環境建設部
都市整備課 みどり園保育所園庭排水工事 口和町地内 ㈲田畠建設 田畠　正幸 1,630,000 1,670,000 1,490,000 R6.8.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)
開札日


